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aider the advisabiity of remltting to municipalities, pur-
suant to section 22 of the Financial Administration Act,
ail consumption or sales taxes paid or payable by or toi be
paid or payable by such municipalities, in the five years
immnediately preceding January 1, 1972 and in subsequent
years commencing with that date, in respect of munici-
pal equipment, otherwise exempt from such tax, but so
taxed or liable to be so taxed by reason that such equip-
ment has been or may be applied to any use as described
in paragraph (c) of subsection (4) of section 27 of the
Excise Tax Act.-(Notice of Motion No. 2).

And debate arising thereon;

The hour for Private Members' Business explred.

The House resumed consideration in Commîttee of the
Whole of Bill C-169, An Act to amend the Income Tax

Act, which was reported without amendment and con-
curred iii at the report stage.

Mr. Mahoney for Mr. Turner (Ottawa-Carleton), sec-
onded by Mr. Stanbury, moved,-That the said bill be
now read a third Urne and do pass.

And debate arising thereon;

Mr. Broadbent, seconded by Mr. Knowles (Winnipeg
North Centre), moved in amendment thereto,-That Bull
C-169, be not now read a third Urne, but that it be re-
ferred back to, the Committee of the Whole for the pur-
pose of reconsidering Clause 2 thereof.

After debate thereon, the question being put on the said
proposed amendinent, it was negatived on the following
division:
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YEAS

Messrs.
Knowles (Winnipeg

North Centre),
Lamnbert

(Bellechasse),

NAYS

Messrs.
Lang (Saskatoon-

Humboldt),
Laniel,
Leblanc (Laurier),
LeBlanc (Rimouski),
Lefebvre,
Legault,
Lessard (LaSalle),
Lind,
MacInnis (Cape

Breton-East
Richmond),

MacLean,
Macquarrie,
McCleave,
McCutcheon,
McKinley,
McQuaid,
Mahoney,

Maclnnis (Mrs.),
Nystrom,
Orlikow,
Peters,
Rondeau,

Major,
Marceau,
Mazankowski,
Murphy,
Noël,
Nowlan,
O'Connell,
Oison,
Pelletier,
Penner,
Perrault,
Portelanoe,
Pringle,
Prud'homme,
Reid,
Richard,
Ritchie,
Rochon,
Rock,
Roy (Tinimins),

Rose,
Rowland,
SaItsman,
Skoberg-20.

ROY (Lavai),
Serré,
Smith

(Northumnberland-
Miramichi),

Smîth
<Saint-Jean),

Southam,
Stafford,
Stanbury,
Sulatycky,
Sullivan,
Trudel,
Turner

(London East),
Wahn,
Watson,
Whelan,
Whiting,
Yanakis--88.

(Proceedings on Adjournment Motion)

At 10.10 o'clock p.m., the question "That this House do
now adjourn" was deemed to have been proposed pur-
suant to Standing Order 40(l);

After debate the said question was deemed to have
been adopted.

Changes in Committee Membership

Notice having been filed with the Clerk of the House
Pursuant to, Standing Order 65 (4) (b), membershlp o!
Committees was amended as follows:

Messrs. Forget, Leblanc (Laurier), Buchanan and Otto
for Messrs. Lessard (Lac-Saint-Jean), Thomas (Maison-
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